

**Aika:** 26.-30.1.2023  
**Paikka:** Sähköpostikokous  
**Läsnä:** Mika Passila, työryhmän pj  
Päivi Reiman, sihteeri  
Mari Sami, LS sarjapäällikkö  
Petri Pylvänäinen, IS vs. sarjapäällikkö  
**Poissa:** Anne Ahoniemi, ES sarjapäällikkö – jäävi  
Jouni Nurkkala  
Keijo Lukkala

## 1. Kiekko-Espoon turnaushakemus

Kiekko-Espoo hakee (liite1) turnauslupaa U16 ja U19 ikäluokille 28.-30.7.2023 (Lions Cup).

### **Päätös:**

Myönnetään Kiekko-Espoolle U16 ja U19 ikäluokkien turnauslupa. Hakemukseen annetaan pari kommenttia:

- säännöissä kokonaisaika 60min, otteluohjelmassa varattu vain 55min => toista on muutettava
- budjetti laskettu kauden 22-23 tuomaripalkkioilla, ensi kauden km-korvaus tulee olemaan verottajan v. 2023 summa eli 0,53€ (nyt 0,46€) – tämä vaikuttaa merkittävästi budjetoituihin tuomarikuluihin.

### **Perustelut:**

Turnauksessa on lisäksi U14 ikäluokka, jolle haetaan lupa aluetyöryhmältä. Etelä-Suomen Ringette-erotuomarit ja ETT puoltavat turnausta kommentilla ”Turnauksen ajankohdasta johtuen tuomareita voidaan tarvittaessa käyttää myös oman alueen ulkopuolelta. Turnausjärjestäjä vastaa kaikista tuomarikuluista.”.

---

## **Valitusoikeus**

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringeteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydetty valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä.

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.